
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 3 LUCIANI Elena 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.75 1'15.31 2'24.06
2 4 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'10.34 1'13.83 2'24.17
3 5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'08.17 1'16.07 2'24.24
4 6 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'15.71 1'17.69 2'33.40
5 7 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'15.43 1'19.59 2'35.02
6 2 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'10.40 1'26.37 2'36.77
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Serie 2
1 4 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'13.43 1'20.91 2'34.34
2 3 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.87 1'26.52 2'41.39

NON CLASSIFICATI

5 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.60 1'23.02 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 LUCIANI Elena 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.75 1'15.31 2'24.06
2 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'10.34 1'13.83 2'24.17
3 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'08.17 1'16.07 2'24.24
4 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'15.71 1'17.69 2'33.40
5 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'13.43 1'20.91 2'34.34
6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'15.43 1'19.59 2'35.02
7 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 1'10.40 1'26.37 2'36.77
8 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.87 1'26.52 2'41.39

NON CLASSIFICATI

AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.60 1'23.02 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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